REPUBLIKA E KOsOvViis KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOsova OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOsova MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje (& Neneve 13 dhe 58 ta Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrlare e Republikés g Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statyti
t¢ Komungs sg Lipjanit INIr.110-623 i datsg 26.09.2008, Kryetari i Komunés mery

PER ZE VENDESIMIN E ZYRTARIT KOMUNAL pir PERFORMANCE PER FUSHEN E
PERFAQESIMIT GJINOR

HASAN LUMA, Zyrtar Pér barazi gjinore dhe mundésj g barabarta,

I1.Vendimj h Yn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Vendimij i dérgohe[':
Koordinatorit komunal pér Performancé, Shemsi Azemi
Hasan Ly meés

INr.112-78953/7
Lipjan, 08.12.2021




